przed terminem składania ofert. | Oferty należy składać w terminie do 30 września 2005 r. do godz. 15.00 w siedzibie Zarządu Morskiego 
6. CENA WYWOŁAWCZA: Portu Gdańsk S. A., 80-955 Gdańsk, ul. Zamknięta 18, pok. 111 - sekretariat Rady Nadzorczej, w zapieczęto- 
405 000,00 zł (słownie: czterysta pięć tysięcy złotych). 5 | wanych kopertach z zaznaczeniem oferenta oraz dopiskiem: „Badanie sprawozdania finansowego 
Szczegóły na stronie internetowej ZMPG S.A.: www. portiOtOe > zakładka przetargi. ZMPG 5. A. i Grupy Kapitałowej ZMPG S. A. — nie otwierać”. 

529577A 534428A